

Odberateľ  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/593 75 111 Peňažný ústav Štátna pokladnica SK37 8180 0000 0070 0039 IBAN 0960	Objednávka číslo 24/2025 zo dňa 30.05.2025 Dodávateľ LABSERVICE, spol.s.r.o. Duklianska 55 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 36206741 IČ DPH:SK2020034676
---	---

dodacia lehota do 120 kalendárnych dní (odo dňa prijatia objednávky) spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi splatnosť 60 dní odo dňa doručenia faktúry faktúry	Adresa dodania Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Spišská Nová Ves Geoanalytické laboratóriá Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves Kontaktná osoba Mgr. Tatiana Antolová mail tatiana.antolova@geology.sk tel. 053/41 90 172
---	--

Nakoľko sa jedná o zákazku financovanú z fondov EÚ, dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania oprávnenými osobami v súvislosti s touto objednávkou a jej plnením, a zaväzuje sa poskytnúť plnú súčinnosť počas doby trvania objednávky aj po jej ukončení, v súlade s príslušnými ustanoveniami rámcovej dohody a Príručky k procesu a kontrole verejného obstarávania.

P.č.	Predmet objednávky	Počet	MJ	Jedn. cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1.	Referenčné materiály pre potreby projektu: „Monitorovanie kvality podzemných vôd Slovenska“ ITMS 401202B481 v zmysle Rámcovej dohody č. Z20251610_Z vid' príloha k objednávke				12328,40
Spolu v EUR bez DPH					12328,40
DPH v EUR 5%					616,42
Cena celkom v EUR vrátane DPH					12944,82

Ing. Renáta Dundová, MBA
riaditeľka pre ekonomiku

RNDr. Michal Klaučo, PhD.
generálny riaditeľ

Názov zákazky: "Referenčné materiály"
Rámcová dohoda: č. Z20251610_Z

Verejný obstarávateľ:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Pre potreby projektu: "Monitorovanie kvality podzemných vôd Slovenska " ITMS 401202B481									
Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, geanalytické laboratóriá, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves									
Poradové číslo	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Veľkosť balenia	Požadované množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Výška DPH v €	Celková cena spolu v € s DPH
37	Referenčný materiál EPA 601 PURGEABLE Halocarbons Mix 2000 ug/ml v metanole 1 ml zmes 22 chlórovaných alifatických a aromatických uhľovodíkov: 1,1,1-trichlóretán, 1,1,2-trichlóretán, 1,1-dichlóretén, 1,1 dichlóretán, 1,2-trans-dichlóretén, 1,2-dichlóretán, brómdichlómetán, bromoform, dibrórmchlórmetán, tetrachlóretén, tetrachlómetán, trichlóretén, chlórbenzén, trichlómetán, 1,2-dichlórbenzén, 1,3-dichlórbenzén, 1,4-dichlórbenzén, metylénchlorid, 1,2-dichlórrpropán, cis-1,3-dichlórrpropén, trans-1,3-dichlórrpropén, 1,1,2,2-tetrachlóretán. Min. veľkosť balenia 1 ml.	ml	1 ml	2	1611,00	3222,00	5,00%	161,100	3383,10
43	Referenčný materiál 1,3,5-trichlórbenzén - 100ng/ul v metanole	ml	1 ml	2	38,92	77,84	5,00%	3,892	81,73
50	OCP zmesný štandard - 1000 ug/ml v hexáne - 10 ml - o,-pDDE, o,p-DDD, chlórfevínfos, chlórpyrifos, chlórpyrifos-metyl, isodrin, delta-HCH, metoxychlór, trifluralín, pentachlórbenzén, metazachlór, 1,2,4-trichlórbenzén.	ml	10 ml Certan	2	1096,80	2193,60	5,00%	109,680	2303,28
57	Zmesný štandard pesticídov - 1000 ug/ml v metanole - 4,5ml certan - Acetochlór, dimetachlor, dimethenamid-P, fenpropimorph, propiconazole, propisochlor, S-metolachlor, tebuconazole, carboxin, diuron, ethofumesate, chloridazon, chlorpropham, chlortoluron, izoproturon, metamitron, pendimethalin, linuron, prochloraz	ml	4,5 ml Certan	2	2225,54	4451,08	5,00%	222,554	4673,63
58	Zmesný štandard pesticídov - 1000 ug/ml v metanole - 4,5ml certan - desmedipham, phenmedipham	ml	4,5 ml Certan	2	527,94	1055,88	5,00%	52,794	1108,67
159	Referenčný materiál Pentachlorophenol, 2-chlorophenol, 2,3-dichlorophenol, 2,4-dichlorophenol, 2,4,5-trichlorophenol, 2,4,6-trichlorophenol, 2,5-dichlorophenol, 2,6-dichlorophenol 100 µg/ml v metanole	ml	4,5 ml	2	664,00	1328,00	5,00%	66,400	1394,40
Celková cena						12 328,40 €		616,42 €	12 944,82 €